
U C H W A Ł A Nr  IX/ 122 /2024 

Okręgowej Rady Aptekarskiej  

Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie 

z dnia 17 października 2024 r. 

 

w sprawie zwołania XL Okręgowego Zjazdu Aptekarzy Okręgowej Izby Aptekarskiej w 

Warszawie 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 r. o izbach aptekarskich (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się XL Okręgowy Zjazd Aptekarzy Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie, zwany dalej 

„Zjazdem”, w dniu 1 marca 2025 r. o godz. 10.00 w hotelu „WARSAW PLAZA” w Warszawie, przy 

ul. Łączyny 5. 

§ 2. 

Przygotowanie materiałów na Zjazd powierza się: 

1) Skarbnikowi Okręgowej Rady Aptekarskiej w zakresie opracowania sprawozdania finansowego za 

okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. oraz projektu budżetu Izby na rok 2025, w terminie 

do 15 lutego 2025 r., 

2) Sekretarzom Okręgowej Rady Aptekarskiej wraz z przewodniczącymi stałych Komisji Rady oraz 

przewodniczącymi Delegatur Izby w zakresie przygotowania sprawozdania z działalności Izby oraz 

Rady za okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r., w terminie do 15 lutego 2025 r. 

§ 3. 

Zobowiązuje się Prezydium Okręgowej Rady Aptekarskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej  

w Warszawie do opracowania projektu planu pracy Izby na rok 2025 w terminie do 15 lutego 2025 r. 

§ 4. 

Organizację należytego przygotowania Zjazdu powierza się Prezydium Okręgowej Rady 

Aptekarskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Głosowanie w sprawie uchwały przeprowadzone przy wykorzystaniu środka bezpośredniego 

porozumiewania się na odległość w postaci sytemu wideokonferencji 
1
.
  

W głosowaniu uczestniczyło 18 członków Okręgowej Rady Aptekarskiej OIA w Warszawie na ogólną 

liczbę 25 członków. 

Wynik: 

1) za     - 18 

2) przeciw    - 0 

3) wstrzymujących się   - 0 

 

Sekretarz       Prezes 

 
 

 

                                                           
1 Na podstawie § 11 w związku z § 8 Regulaminu Okręgowej Rady Aptekarskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie stanowiącego  załącznik do uchwały 

Nr VIII/8/2023 XXXVII Okręgowego Zjazdu Aptekarzy Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie z dnia 4 lutego 2023 r. w sprawie Regulaminu Okręgowej 

Rady Aptekarskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie. 

  


		2024-10-18T12:42:07+0200


		2024-10-23T13:51:41+0200
	EWA GRAŻYNA STECKIEWICZ-BARTNICKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: EWA GRAŻYNA STECKIEWICZ-BARTNICKA, PESEL: 61101203208, PZ ID: Ewagstec




